Komentar

Takmicenje je odrzano 19.09.2020.g. sa pocetkom u 1600 UTC.

KT KUP SRS - 2020

Nezvanicni rezultati

Na adresu takmicarske komisije su stigla 76 dnevnika od kojih su 4 prijavljeni za kontrolu. Pored stanica koje su

poslale dnevnike u takmicenju su ucestvovale i sledece stanice sa manje ili vise odrzanih veza: E71E, E73X,
E75IG, YT2VP, YT3H, YT4TT, YT5SFD, YU1CA, YU1IG, YU1SY, YU1XI, YU3AAA, YU4USS, YUSVUK, YU7AQP,

YU7GMN, YU7GW i YU7U.
Klikom na pozivni znak u donjim tabelama mozete pogledati prikaz gresaka za izabranu stanicu nakon unakrsne
kontrole dnevnika.

Na nezvanicne rezultate se moze uloziti zalba TK najkasnije do 07.10.2020.g. u ponoc na e-mail adresu TK

kupkt@yulsrs.org.rs

Ukoliko zalba sadrzi audio snimak isti mora sadrzati najmanje jednu vezu pre i jednu posle sporne veze u
kontinuitetu. Da bi zalba bila pozitivho resena, dokaz mora biti jasan i nedvosmislen.

Hvala na ucescu u takmicenju i poslatim dnevnicima.
TK KT KUP SRS 2020

A - Vise operatora

Pl Call Klub Q;Op/el\;ucl.%ts ng/el\,;ljif’ts Q:Sg:/eA;uc;l/A;ts Q:(;’/el\r/.lusliﬁts
1 YT2w YU1ABH 50/19/1900 43/22/946 44/19/1672 52/23/1196
2 YU1ABH YU1ABH 36/15/1080 55/25/1375 33/18/1188 41/22/902
3 YUIRA YUI1ANO 39/18/1404 35/20/700 37/20/1480 30/17/510
4 YT3R YU1FJK 40/17/1360 34/17/578 38/19/1444 31/20/620
5 YT5C YU7BPQ 40/17/1360 40/19/760 29/14/812 39/20/780
6 YU70HFG YU1HFG 31/14/868 9/8/72 30/13/780 16/13/208
B - Jedan operator HP
Pl Call Klub Q;:/el\;uc;%ts ng/eﬂr/.hfliﬁts Q::/el\’;;u(;%ts Q::/el\r/.llfliﬁts
1 YT3X YU1DKL 51/18/1836 53/22/1166 48/21/2016 52/25/1300
2 YT3E YU1ACR 49/21/2058 58/25/1450 41/20/1640 52/22/1144
3 YTIFZ YUIEFG 49/18/1764 53/21/1113 44/19/1672 52/23/1196
4 YT1HA YU1FJK 46/20/1840 47/22/1034 39/21/1638 52/22/1144
5 YU2EF YUIEFG 50/21/2100 31/18/558 45/18/1620 54/19/1026
6 YUIWS YU1ABH 42/19/1596 47/23/1081 37/15/1110 47/20/940
7 YTIT YU7BPQ 40/18/1440 45/21/945 34/15/1020 41/21/861
8 YT2U YU7KMN 0/0/0 0/0/0 38/16/1216 27/13/351
C - Jedan operator LP
Pl Call Klub Q;(;J/el\;ucl.l//‘;ts ng/el\‘;lljjf’ts Q::;A;uil/ﬂgts Q:(;’/el\‘;lljjf’ts
1 YUIKT YU1ANO 50/20/2000 36/20/720 48/22/2112 34/19/646
2 YTSW YU1BFG 46/21/1932 38/22/836 43/20/1720 33/20/660
3 YT7/M YU1ANO 43/19/1634 37/20/740 40/18/1440 43/21/903
4 YTIWA YU1ANO 46/19/1748 37/20/740 42/19/1596 39/16/624
5 YT5DM YU1ACR 37/19/1406 39/20/780 34/20/1360 43/19/817
6 YT2T YU1AST 40/19/1520 35/19/665 40/17/1360 36/20/720
7 YUou YU1ANO 42/18/1512 30/18/540 33/17/1122 33/19/627
8 YU7BL YU7BPQ 38/17/1292 33/15/495 38/18/1368 33/17/561
9 YUlyv YU1FJK 40/16/1280 38/18/684 37/14/1036 23/14/322
10 YU1UO YU1FJK 32/19/1216 21/11/231 31/15/930 35/16/560
11 YUSDR YU1EBC 38/18/1368 29/12/348 28/12/672 21/15/315

Poena

5714
4545
4094
4002
3712
1928

Poena

6318
6292
5745
5656
5304
4727
4266
1567

Poena

5478
5148
4717
4708
4363
4265
3801
3716
3322
2937
2703


http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT2W_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU5DR_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1UO_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1YV_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU7BL_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU0U_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT2T_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5DM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1WA_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT7M_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5W_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1KT_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT2U_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1T_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1WS_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU2EF_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1HA_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1FZ_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT3E_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT3X_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU70HFG_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5C_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT3R_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1RA_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1ABH_err.txt
mailto:%20kupkt@yu1srs.org.rs
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YU1LA/QRP YU1ANO

Call

YT7AW
YU7G
YT7KM
YU3EEA
YTSN

YU1LIST
YU1FJK
YU1KQR
YU1ABH

Klub

YU7KMN
YU7SRV
YU7BPQ
YU1ABH
YU7BPQ
YU1HFG
YU1ACR
YU7BPQ
YU7BPQ
YU1BAA
YU1HFG

YU1HFG
YU7GMN

YUSC
YTS5R
YU2v
YU3A
Yi5M
YUST
YUINIM
YU7NW

Call

YU1IQR
YT3TPS
YT5X
YU7PEP
YU1RSV
YT4A
Y1477
YT5A
YT4X

Klub

YU1IQR
YU1lIMN
YU7BPQ
YU7BPQ
YU1IQR
YU1GUV
YU1IQR
YU1AKV
YU1AFV

YU4DKO YU1AAX

YTSILA
YT5LD
YT1RK

YU1AFV
YU1ADO
YU1IMN

YU4GUV YU1GUV

YT5TM
YU1AN

YU1KQR
YU1ACE

YUSPMT YU1SRS
YT5TNM YU1HQR

YU1TDX
YU4VIK
YT5DL
YT8TR
YU4PTL

YU1ABH
YU1FJK
YU1EBC
YU1AFV
YU1FJK

23/17/782
34/13/884
26/16/832
34/15/1020
13/7/182

32/22/704
23/13/299
28/17/476
17/10/170
19/11/209

25/14/700
28/17/952
20/11/440
25/12/600
22/12/528

D - Jedan operator samo CW

1 per. CW
QSO/Mul/Pts

50/19/1900
45/19/1710
41/18/1476
43/20/1720
47/18/1692
43/18/1548
43/16/1376
39/18/1404
37/16/1184
32/15/960
31/13/806
17/12/408
13/9/234

2 per. SSB
QSO/Mul/Pts

16/0/0
47/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
39/0/0
0/0/0
18/0/0
0/0/0
0/0/0
13/0/0
0/0/0

3 per. C W
QSO/Mul/Pts

53/22/2332
47/21/1974
48/21/2016
39/18/1404
41/16/1312
38/17/1292
41/16/1312
34/16/1088
28/13/728
32/11/704
30/11/660
12/10/240
4/4/32

E - Jedan operator samo SSB

1 per. CW
QSO/Mul/Pts

0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
37/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

2 per. SSB
QSO/Mul/Pts

50/23/1150
50/22/1100
50/23/1150
42/20/840
45/23/1035
53/20/1060
48/24/1152
50/20/1000
46/18/828
40/17/680
43/19/817
39/18/702
21/13/273
26/17/442
24/17/408
28/16/448
22/15/330
24/13/312
22/15/330
16/12/192
18/13/234
0/0/0
12/11/132

3 per. CW
QSO/Mul/Pts

0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
22/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

31/16/496

25/14/350

26/15/390
11/9/99
9/8/72

4 per. SSB
QSO/Mul/Pts

30/0/0
47/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
28/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
13/0/0
0/0/0

4 per. SSB
QSO/Mul/Pts

56/22/1232
49/23/1127
53/20/1060
54/22/1188
48/20/960
44/20/880
38/19/722
42/18/756
51/17/867
40/19/760
36/16/576
31/15/465
40/19/760
23/15/345
24/14/336
17/12/204
19/14/266
19/12/228
16/10/160
23/12/276
17/12/204
19/13/247
8/5/40

2682
2485
2138
1889

991

Poena

4232
3684
3492
3124
3004
2840
2688
2492
1912
1664
1466

648

266

Poena

2382
2227
2210
2028
1995
1940
1874
1756
1695
1440
1393
1167
1033
787
744
652
596
540
490
468
438
247
172


http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU4PTL_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT8TR_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5DL_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU4VIK_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1TDX_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5TNM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU5PMT_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1AN_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5TM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU4GUV_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1RK_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5LD_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5JLA_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU4DKO_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT4X_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5A_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT4ZZ_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT4A_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1RSV_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU7PEP_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5X_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT3TPS_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1IQR_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU7NW_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1NIM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU5T_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5M_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU3A_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU2V_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5R_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU5C_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT5N_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU3EEA_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT7KM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU7G_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT7AW_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1LA_QRP_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT1UR_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YT2VM_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1ED_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/YU1MI_err.txt

o Uk WN

Call Klub

E7C

F - Stanice izvan Srbije NON YU

1 per. CW
QSO/Mul/Pts

36/19/1368
33/15/990
31/16/992
33/14/924
20/14/560
20/10/400

2 per. SSB
QSO/Mul/Pts

42/18/756
33/20/660
19/13/247
32/18/576
27/17/459
18/14/252

Dnevnici za kontrolu: YT1KC E73ECT E77AR E77EA

Pl.

1

R
=

Klub

G - YU radio-klubovi

Pozivni znaci

3 per. C W
QSO/Mul/Pts

35/19/1330
36/19/1368
31/15/930
26/11/572
28/17/952
20/12/480

4 per. SSB
QSO/Mul/Pts

41/20/820
31/19/589
35/16/560
30/16/480
20/9/180
11/7/77

Rezultat

1 YU1ANO YU1KT/5478 YT7M/4717 YTIWA/4708 YU1RA/4094 YUOU/3801
2 YUI1ABH YT2W/5714 YU1WS/4727 YU1ABH/4545 YU3EEA/3124 YT1UR/1889
3 YUILFJK YT1HA/5656 YT3R/4002 YU1YV/3322 YU1UO/2937 YU1ED/2485
4 YU7BPQ YT1T/4266 YU7BL/3716 YT5C/3712 YT5N/3004 YU2V/2492
5 YUIACR YT3E/6292 YT5DM/4363 YT5R/2688
6 YU1HFG YU5C/2840 YU70HFG/1928 YU5T/1466 YUINIM/648
7 YU1lIQR YU1IQR/2382 YU1RSV/1995 YT472Z/1874
8 YU7KMN YT7AW/4232 YT2U/1567
9 YUI1BFG YT5W/5148
10 YU1lAFV YT4X/1695 YT5JLA/1393 YT8TR/247
11 YU1IMN YT3TPS/2227 YT1RK/1033
12 YU1EBC YU5DR/2703 YT5DL/438
13 YU1KQR YT2VM/2138 YT5TM/744
14 YU1GUV YT4A/1940 YU4GUV/787
15 YU1IST YU1MI/2682
16 YU1lAKV YT5A/1756
17 YU1BAA YT5M/1664
18 YU1AAX YU4DKO/1440
19 YU1ADO YT5LD/1167
20 YU1ACE YU1AN/652
21 YU1HQR YT5TNM/540
22 YU7GMN YU7NW/266
H - TIMOVI
TIM Pozivni znaci

Pingvini sa Madagaskara

YT3X=6318 YT1FZ=5745 YU2EF=5304 YT2T=4265
YT7KM=3492

22798
19999
18402
17190
13343
6882
6251
5799
5148
3335
3260
3141
2882
2727
2682
1756
1664
1440
1167
652
540
266

Poena

4274
3607
2729
2552
2151
1209

Rezultat

25124


http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/E78CB_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/E7CW_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/E73JO_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/Z35F_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/S57WJ_err.txt
http://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2020/err/E7C_err.txt

